
UCHWAŁA NR XXIII/266/20 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą oraz 
wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz 713) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz 65 ze zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyrazić zgodę na zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu na czas nieokreślony 
części nieruchomości gruntowej o powierzchni 3 m², stanowiącej własność Gminy i Miasta Czerwionka-
Leszczyny, położonej w obrębie Leszczyny przy ul. Pojdy, działki oznaczonej numerem 3410/86 
o pow. 513 m², zapisanej w księdze wieczystej GL1Y/00159522/6 Sądu Rejonowego w Rybniku, 
z przeznaczeniem na usytuowanie tablicy reklamowej o powierzchni 6 m², zgodnie z załącznikiem 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wyrazić zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu części nieruchomości 
opisanej w § 1. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

Id: 4964F492-4379-4BDA-9FFF-65016B813461. Podpisany Strona 1



    - miejsce, w którym ma zostać posadowiona tablica reklamowa
      o powierzchni 6 m2

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/266/20

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 04.09.2020 r.

Id: 4964F492-4379-4BDA-9FFF-65016B813461. Podpisany Strona 1




